

C Construction ApS

Sølystvej 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 96 10 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Thomas Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | C Construction ApS Sølystvej 57 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 39 96 10 67 |
| | Stiftet: 22. oktober 2018 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Direktion | Thomas Carlsen |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | Ejendomsselskabet af 22.08.2017 ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være byggeselskab.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.106.948 kr. mod -15.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.054.870 kr. mod -109.063 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.106.948 | -15.153 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.316.800 | -89.071 |
| Driftsresultat | -1.209.852 | -104.224 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 66.210 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -235.085 | -5.617 |
| Resultat før skat | -1.378.727 | -109.841 |
| Skat af årets resultat | 323.857 | 778 |
| Årets resultat | -1.054.870 | -109.063 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.054.870 | -109.063 |
| Disponeret i alt | -1.054.870 | -109.063 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.998.626 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.591.350 | 500.000 |
| Udsudte skatteaktiver | 22.083 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 309.774 | 778 |
| Andre tilgodehavender | 2.370.837 | 250.944 |
| Periodeafgrænsningsposter | 25.500 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>9.318.170</u> | <u>751.722</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>5.644</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>9.318.170</u> | <u>757.366</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>9.318.170</u> | <u>757.366</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 5.096.496 | -48.634 |
| Egenkapital i alt | 5.146.496 | 1.366 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 214.480 | 6.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 81.080 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 55.842 | 0 |
| Anden gæld | 3.820.272 | 750.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.171.674 | 756.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.171.674 | 756.000 |
| | | |
| Passiver i alt | 9.318.170 | 757.366 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 60.429 | 110.429 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -109.063 | -109.063 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | -48.634 | 1.366 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.054.870 | -1.054.870 |
| Modtaget koncerntilskud fra moderselskabet | 0 | 6.200.000 | 6.200.000 |
| | 50.000 | 5.096.496 | 5.146.496 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.316.800 | 88.944 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>0</u> | <u>127</u> |
| | <u>2.316.800</u> | <u>89.071</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>1</u> |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holm Carlsen, CVR-nr. 32 66 45 20 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
